
Produktový list

Model
Ajax StarterKit white - bezdrátový zabezpečovací set

Popis
Ajax StarterKit White- obsahuje vyhodnocovací ústřednu bezdrátového GSM/IP alarmu (Ajax Hub), PIR detektor pohybu (Ajax MotionProtect),
magnetický kontakt (Ajax DoorProtect) a dálkový ovladač (Ajax SpaceControl). (obj. č.: 81234)

Obj. č.
81234

Technické parametry
Alarm Ajax StarterKit white - Set vyhodnocovací ústředny bezdrátového GSM/IP alarmu - bílý

Ajax StarterKit tvoří jádro zabezpečovacího systému Ajax. Ajax StarterKit představuje profesionální řešení ochrany života a majetku s unikátním
nadčasovým designem a maximální uživatelskou přívětivostí. Set obsahuje vyhodnocovací ústřednu bezdrátového GSM/IP alarmu (Ajax Hub), PIR



detektor pohybu (Ajax MotionProtect), magnetický kontakt (Ajax DoorProtect) a dálkový ovladač (Ajax SpaceControl).

Vlastnosti
Podpora až 50 uživatelů a 100 komponentů
podpora IP kamer (RTSP)
sabotážní kontakt Tamper
LED indikace
připojení GSM 850/900/1800/1900 MHz
Ethernet
obousměrná šifrovaná komunikace
komunikační protokol Jeweller 868.0-868.6 MHz
výkon signálu 25 mW zajišťuje velký dosah signálu
zdarma mobilní aplikace pro OS iOS 7.1 a vyšší, android 4.1 a vyšší
napájení 110 až 250 V AC
vestavěný záložní akumulátor 2 Ah (až 15 h provozu)
provozní teplota 0°C až +50°C
Aplikace a aktualizace zdarma pro iOS a Android

 

Složení setu

Ajax Hub - vyhodnocovací ústředna bezdrátového alarmu - bílá
 

Ajax Hub - vyhodnocovací ústředna bezdrátového alarmu - bílá

Maximální počet uživatelů 50

Maximální počet připojených komponentů 100

Maximální počet místností 50 (logické rozdělení)

Dosah rádiového signálu Až 2 000 m (v otevřeném prostoru)

Výkon rádiového signálu 8.20 dBm / 6.60 mW (max. 25 mW)

Připojení GSM (850/900/1800/1900 MHz), GPRS, Ethernet

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Podporované SIM karty Mini SIM 2G

Záložní baterie Li-Ion 2 Ah (doba zálohování až 15 hodin)

Podpora IP kamer Ano (RTSP protokol)

Mobilní aplikace iOS 9 a vyšší, Android 4.1 a vyšší

Ochrana proti sabotáži Ano

Stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko

Třída prostředí I. - vnitřní

Provozní teplota 0 °C ~ +50 °C

Napájení 110-250 V AC

Rozměry 162.7 × 162.7 × 35.9 mm

Hmotnost 320 g

 

 

Ajax MotionProtect - bezdrátový PIR detektor pohybu - bílý
 

Ajax MotionProtect - bezdrátový PIR detektor pohybu - bílý

Typ detektoru Bezdrátový

Použití Vnitřní prostory

Detekční element PIR senzor

Dosah detekce pohybu Až 12 m

Citlivost detekce 3 úrovně nastavení (nízká / střední / vysoká)

Detekční úhel 88.5° horizontálně / 80° vertikálně

Doporučená instalační výška 2.4 m

Funkce ignorování pohybu zvířat - PET imunity Do hmotnosti 20 kg a výšky 50 cm



Ochrana proti sabotáži Ano

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Dosah rádiového signálu Až 1 700 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 1× baterie CR123A 3 V DC

Výdrž baterie Až 7 let

Provozní teplota 0 °C ~ +50 °C

Provozní vlhkost Až 80 %

Rozměry 110 × 65 × 50 mm

Hmotnost 86 g

Stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko

Třída prostředí I. - vnitřní

 

 

Ajax DoorProtect white - bezdrátový magnetický kontakt - bílý
Bezdrátový detektor otevření dveří, nebo oken - magnetický kontakt, výdrž baterie až 7 let, dosah signálu až 1200 metrů.

 

Ajax DoorProtect white - bezdrátový magnetický kontakt - bílý

Typ detektoru Bezdrátový

Detekční element Jazýčkový kontakt, magnet

Použití Vnitřní prostory

Montáž Povrchová

Detekční vzdálenost Až 10 mm (menší magnet), 20 mm (větší magnet)

Připojení externího detektoru Ano (1× NC kontakt)

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Dosah rádiového signálu Až 1 200 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 1× baterie CR123A 3 V DC

Výdrž baterie Až 7 let

Provozní teplota 0 °C ~ +50 °C

Provozní vlhkost Až 80 %

Rozměry 90 × 20 mm

Hmotnost 29 g

Stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko

Třída prostředí I. - vnitřní

 

 

Ajax SpaceControl white - bezdrátový dálkový ovladač - bílý
 

Ajax SpaceControl white - bezdrátový dálkový ovladač - bílý

Typ spojení Bezdrátové

Počet tlačítek 4

Tísňové tlačítko Ano

Použití Venkovní prostory

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Dosah rádiového signálu Až 1 300 m (v otevřeném prostoru)



Napájení 1× baterie CR2032A 3 V DC

Výdrž baterie Až 5 let (v závislosti na četnosti použití)

Provozní teplota -20 °C ~ +50 °C

Provozní vlhkost Až 90 %

Rozměry 65 × 37 × 10 mm

Hmotnost 13 g

Stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko

Třída prostředí III. - venkovní

 

 

Objednací číslo: 81 234

 

 

Vytvořeno: 29.03.2024 09:15
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax StarterKit white - bezdrátový zabezpečovací set

	Popis
	Obj. č.
	81234

	Technické parametry
	Alarm Ajax StarterKit white - Set vyhodnocovací ústředny bezdrátového GSM/IP alarmu - bílý
	
	Vlastnosti
	Složení setu

	Ajax Hub - vyhodnocovací ústředna bezdrátového alarmu - bílá
	Ajax MotionProtect - bezdrátový PIR detektor pohybu - bílý
	Ajax DoorProtect white - bezdrátový magnetický kontakt - bílý
	Ajax SpaceControl white - bezdrátový dálkový ovladač - bílý



